АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

Департамент образования
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Школа №127»

П Р И К А З

__20.11.2018________                                                                              № 260 -ОД
Об утверждение новой редакции порядка

уведомления работодателя о фактах обращения

в целях склонения работника МБОУ «Школа

№127» к совершению коррупционных

правонарушений

В связи с рекомендациями комиссии Управления Президента РФ по вопросам

противодействия коррупции, а также ввиду издания Указа Губернатора Нижегородской области

от 19 октября 2018 г. № 145 «О внесении изменений в Указ Губернатора Нижегородской

области от 11 декабря 2009 г. № 77»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить локальный акт «Порядок уведомления работодателя о фактах обращения в

целях склонения работника МБОУ «школа №127» к совершению коррупционных

правонарушений» утвержденный приказом от 30.08.2017 года №167 -ОД

2. Утвердить новую редакцию «Порядок уведомления работодателя о фактах обращения в

целях склонения работника МБОУ «Школа №127» к совершению коррупционных

правонарушений».

3. Утвердить форму уведомления о фактах склонения работника МБОУ «Школа №127» к

совершению коррупционных правонарушений (приложение 1).

4. Утвердить форму журнала регистрации уведомлений о фактах обращения в целях

склонения работника МБОУ «Школа №127» к совершению коррупционных

правонарушений (приложение 2).

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                 Н.В. Крюкова

Приложение №1
к приказу директора

МБОУ «Школа №127»
от 20.11.2018 № 260-ОД

_______________________________
_______________________________

(ФИО должность работодателя)
от ______________________________

______________________________

(ФИО должность работника)

УВЕДОМЛЕНИЕ
о фактах обращения в целях склонения работника МБОУ «Школа №127»

к совершению коррупционных правонарушений

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции» я, ______________________________________________________
__________________________________________________________________________________

(ФИО должность работника МБОУ «Школа №127»)

Настоящим уведомляю об обращении ко мне ___________________________________________

(дата, время, место)

гр. _______________________________________________________________________________

(данные о лицах, обратившихся к работнику МБОУ «Школа №127»: ФИО, место работы)

в целях склонения меня к совершению действий коррупционного характера, а именно:
__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________

(указать характер обращения

	П Р И К А З

		2023-08-31T15:49:32+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ШКОЛА №127"